
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 7«БЕЛОЧКА» 

 

ПРИКАЗ № 106/1-ОД 
 

01 октября 2021 года                                                                                     г. Нефтекумск 

 

 

Об утверждении  Положения об оказании платных образовательных услуг в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Центр 

развития ребенка – детский сад № 7 «Белочка» 

 

 

В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», Правил оказания платных образовательных услуг, 

утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации 15.09.2020 г. 

№ 1441, в соответствии с решением педагогического совета от  01 октября 2021 г. № 

2  и в целях расширения спектра образовательных услуг 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об оказании платных образовательных услуг в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Центр 

развития ребенка – детский сад № 7 «Белочка» 

2. Ввести Положение в действие с 01.10.2021года. 

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 7 «Белочка»                                    О.Г.Макарова 

 

 

 


